ערעור על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים במ"מ
48445-01-17 מיום 31.1.2017 שניתנה על-ידי הנשיא א'
פרקש

בשם המערער: עו"ד נמיר אדלבי

בשם המשיבה: עו"ד רועי-אביחי שויקה

פסק דין

בית המשפט המחוזי בירושלים (הנשיא א' פרקש) החליט לאשר צו מעצר מנהלי שניתן על-ידי שר הבטחון מכוח סעיף 2 לחוק סמכויות שעת חירום (מעצרים), תשל"ט-1979, משום שיש יסוד סביר להניח שטעמי בטחון המדינה ובטחון הציבור מחייבים את מעצרו המנהלי של המערער, וזאת למשך 6 חודשים (מיום 22.1.2017 עד ליום 21.7.2017).

בית המשפט המחוזי שוכנע כי צבר הנתונים בעניינו של המערער מצביע על מסוכנותו הממשית, נוכח הקצנתו ואפיונו, ומצא כי קיימת ודאות קרובה לכך שאם יתאפשר למערער להלך חופשי, יפגע בבטחון הציבור או בבטחון המדינה.